
 

 

UCHWAŁA NR XXI/208/13 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 grudnia 2013r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” i lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 i 2,  

art. 234, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst. jedn. Dz. U. 2013 poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2014 rok w łącznej kwocie – 14 608 855,00zł w tym:  

- dochody bieżące – 13 062 104,00zł  

- dochody majątkowe – 1 546 751,00zł określone zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2014 rok w łącznej kwocie – 17 680 293,00zł w tym:  

- wydatki bieżące – 13 067 051,90zł  

- wydatki majątkowe – 4 613 241,10zł określone zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

§ 2. 1. Na wydatki bieżące przeznacza się łącznie – 13 067 051,90zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie – 11 277 063,90zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 6 081 089,58zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 5 195 974,32zł  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 281 780,00zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1 379 308,00zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

– 8 900,00zł  

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 120 000,00zł 

2. Na wydatki majątkowe przeznacza się łącznie kwotę – 4 613 241,10zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 4 613 241,10zł, z czego: na wydatki inwestycyjne 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 1 812 000,00zł  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu gminy w wysokości  

– 3 071 438,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków pieniężnych na 

rachunkach bieżących budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

2. Ustala się:  

- przychody budżetu w wysokości – 3 127 638,00zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 stycznia 2014 r.

Poz. 134



- rozchody w wysokości – 56 200,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 134 500,00zł 

1) ogólną w wysokości – 100 000,00zł  

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych zarządzania kryzysowego – 34 500,00zł  

§ 5. W dochodach i wydatkach budżetu wyodrębnia się:  

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii – wg załącznika Nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami – wg załącznika 5 i 5a do uchwały.  

3. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  

– 10 000,00zł i przeznaczenie ich na wydatki związane z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej.  

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielone w roku 2014 w kwocie ogółem: 

284 780,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 300 000,00zł  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1. zaciągania kredytu na:  

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości – 300.000,00zł  

2. dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych,  

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących, za wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczonych,  

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

  

Przewodniczący Rady  

Marcin Jagodziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 134



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 134



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 134


		2014-01-14T10:38:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




